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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta merkitsee aloitteen tiedoksi ja toteaa, että 

aloitteessa esitettyjä tavoitteita edistetään osana kaupungin normaalia toimintaa. 

Perusteluosa 

Aloitteessa esitetään työllisyysselvityksen toteuttamista Takojankatu 5 

yritysyhteisössä sekä alueen kehittämistä työllisyyden edistämisen näkökulmasta. 

Lahden kaupunki pitää aloitteen tavoitetta kannatettavana. Yritysalueiden 

kehittäminen sekä työllisyyden parantaminen ovat keskeinen osa kaupungin 

elinvoimapolitiikkaa. Kaupunki katsoo kuitenkin, että aloitteen mukaisia 

toimenpiteitä voidaan edistää tarkoituksenmukaisimmin ilman erillistä hanketta 

osana olemassa olevia toimintamalleja ja palveluita. 

Lahden kaupungin työllisyyspalveluilla on valmiit keinot työpaikkojen ja 

työnhakijoiden kohtaannon parantamiseen (työnantajayhteistyö ja 
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rekrytointipalvelut, työkokeilu- ja palkkatukimallit, kohdennetut työnvälitys- ja 

valmennuspalvelut). Työllisyyspalvelut toimivat jo aktiivisesti yritysten kanssa ja 

voivat kohdentaa toimenpiteitä myös Takojankatu 5 yritysyhteisöön ilman erillistä 

projektirakennetta. 

Lahden kaupungilla on käynnissä useita hankkeita ja kehittämiskokonaisuuksia, 

joiden kautta vahvistetaan yritysalueiden toimintaedellytyksiä, parannetaan 

työvoiman saatavuutta sekä kehitetään yritys- ja koulutusyhteistyötä. Näitä 

kokonaisuuksia voidaan hyödyntää myös Takojankatu 5 alueella ilman erillistä 

hanketta, mikä varmistaa resurssien tehokkaan käytön ja paremman 

vaikuttavuuden. 

Erillisen hankkeen käynnistäminen edellyttäisi erillistä rahoitusta, hallinnointia ja 

raportointia. Kaupunki arvioi, että samat tavoitteet voidaan saavuttaa 

tehokkaammin nykyisillä resursseilla, lisäksi integroidut palvelut tuottavat usein 

pysyvämpiä vaikutuksia kuin yksittäinen hanke ja toiminta säilyy joustavana sekä 

nopeammin kohdennettavana yritysten tarpeisiin.  

Lahden kaupunki edistää aloitteen tavoitteita hyödyntämällä olemassa olevia 

työllisyys- ja elinvoimapalveluja sekä meneillään olevia kehittämishankkeita. Näin 

varmistetaan toimenpiteiden kustannustehokkuus, jatkuvuus ja vaikuttavuus ilman 

erillisen hankkeen käynnistämistä. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: ------------- 

 

 


